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Esab Renegade ET 300iP TIG HF
PULS (230V/400V)

Cena brutto 18 457,00 zł

Cena netto 15 005,69 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0445100920

Producent Spawarki Esab z rabatem
-44%

Wysyłka po wpłacie na konto GRATIS

ZADZWOŃ DO NAS jeśli masz
pytania lub napisz kliknij>>

Opis produktu

Spawarka Esab Renegade ET 300iP TIG HF

to inwertorowy zasilacz łuku do spawania metodą TIG Puls z zajarzaniem bezstykowym (HF) oraz metodą MMA, z niespotykanym współczynnik mocy do
masy. Kompaktowa i ergonomiczna budowa ułatwia przenoszenie do dowolnego miejsca pracy.

 

SPAWARKI Esab POKAZ możliwości i różnorodności  źródło: Youtube.com

 

 

Spawarka TIG Esab Renegade ET 300iP HF
 

ma automatyczny czujnik napięcia wejściowego i może pracować z dowolnym napięciem wejściowym od 208 V do 528 V w sieci trójfazowej i 230 V w sieci
jednofazowej. W połączeniu z wysokim cyklem pracy i możliwością uruchomienia maszyny na długich przewodach zasilających i spawalniczych czyni ją spawarką do
zastosowań zarówno stacjonarnie, jak i poza nią.
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Spawarka Esab Renegade ET 300iP TIG HF - zalety:

Rewelacyjny stosunek masy do mocy w najbardziej kompaktowej formie. Solidna kompozytowa obudowa wytrzymująca nawet najtrudniejsze warunki pracy

Najszerszy zakres tolerancji napięcia oraz możliwość zasilania z układu jedno-i trójfazowego za pomocą przewodów o długości do 100 m

Czytelny i łatwy w obsłudze panel —większa precyzja ustawień i mniej przestojów

Funkcja spustu trybu dwu prądowego stanowi przełącznik między dwoma poziomami prądu wyjściowego, od których zależy energia liniową i wielkość jeziorka
spawalniczego Prąd tła wyznaczany jest jako wartość procentowa prądu spawania i zmienia się stosownie do jego zmian

Dostępność w wersji standardowej i Pulse do spawania cienkiej blachy

Modułowy system umożliwiający podłączenie do chłodnicy cieczy i wózka bez użycia narzędzi

Przystosowanie do ekstremalnych warunków pracy, w tym temperatury powietrza do +55°C
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